受文者：臺南市永康區大橋國民小學
發文日期：中華民國113年4月29日
發文字號：陽明交大工環字第1130017825號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：DIYGreen-edu

主旨：本校2024-06-01及06-05【環境教育】DIYGreen盆型及樹花

盆種籽教師培訓遠距班熱烈招生中，歡迎各級學校(含幼兒

園)教師踴躍報名參加，優惠現職教師學費七折，請惠予宣

傳轉知，請查照。

說明：

一、DIYGreen 零廢棄循環型都市農園，為本校環境工程研究所

高正忠教授團隊為了改善台灣諸多環境問題所研發，是全世

界第一個以回收瓶為基座的DIY零廢棄循環型都市農園。可

在走廊陽台屋頂平地創造出綠地供種蔬果花卉，適合從小孩

至長者所有年齡層DIY施作。

二、DIYGreen適用於環境、自然、永續、實作、食農、生態、生

活、生物、家政、探究與實作、地科、專題製作、社團等課

程或研習，符合課綱諸多課程實作需求，各級學校均有成功

應用DIYGreen於教學案例，在走廊即可建置讓學生就近觀察。

三、課程訊息-DIYGreen零廢棄循環型都市農園-盆型及樹花盆種

籽教師培訓遠距班( 聯絡人：劉小姐 03-572-4045)

(一)日期：06-01及06-05(內容相同，擇一參加即可)

(二)時間：下午13:30-16:20，使用Google Meet遠距上課。

四、報名及繳費，請至本校推廣教育中心網站 https://reurl.

cc/2z1pr9 完成本培訓課程後教師即可指導學生在校園中建

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立陽明交通大學 函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：徐翠珠
聯絡電話：035731807,0910599386
電子郵件：fancy5235@gmail.com

置DIYGreen農園。有單位補助經費，優惠現職教師(含幼兒

園及社區規劃師等)學費，七折$1750(原價$2500)。

五、本課程可申請【環境教育】教師研習時數(https://www3.

inservice.edu.tw)，課程結束後將協助參與教師登錄時數。

六、檢附DIYGreen教學優惠及介紹(或至https://diygreen.tw/

doc/DIYGreen-edu.pdf 下載)。

正本：全國國小之1
副本：

第2頁 共2頁